
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/11 du 15 décembre 2011, Page 481.

. .

PROTECTION SOCIALE

SÉCURITÉ SOCIALE : ORGANISATION, FINANCEMENT

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

MINISTÈRE DU BUDGET,
DES COMPTES PUBLICS

ET DE LA RÉFORME DE L’ÉTAT

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE,
DE L’ALIMENTATION, DE LA PÊCHE,

DE LA RURALITÉ
ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS
ET DE LA COHÉSION SOCIALE

Arrêté du 17 octobre 2011 portant nomination
au comité d’histoire de la sécurité sociale

NOR : ETSS1130800A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé, la ministre du budget, des comptes publics et de
la réforme de l’État, porte-parole du Gouvernement, le ministre de l’agriculture, de l’alimentation, de
la pêche, de la ruralité et de l’aménagement du territoire et la ministre des solidarités et de la
cohésion sociale,

Vu l’arrêté du 9 mars 1973 constitutif d’un comité d’histoire de la sécurité sociale modifié ;
Vu l’arrêté du 6 mars 2009 portant nomination au comité d’histoire de la sécurité sociale,

notamment de son directeur exécutif ;
Vu l’arrêté du 25 juillet 2011 portant nomination des membres du comité d’histoire de la sécurité

sociale,

Arrêtent :

Article 1er

Mme Mireille LE ROUX, attachée principale d’administration centrale, détachée en qualité de
conseillère d’administration, est reconduite dans ses fonctions de directeur exécutif du comité d’his-
toire de la sécurité sociale jusqu’au 21 mars 2015.

Article 2
Le directeur de la sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au

Bulletin officiel du ministère du travail, de l’emploi et de la santé.
Fait le 17 octobre 2011.

Pour le ministre du travail,
de l’emploi et de la santé,

et par délégation :
Le directeur de la sécurité sociale,

D. LIBAULT

Pour la ministre du budget,
des comptes publics et de la réforme de l’État,

porte-parole du Gouvernement, et par délégation :
Le directeur de la sécurité sociale,

D. LIBAULT

Pour le ministre de l’agriculture,
de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité

et de l’aménagement du territoire et par délégation :
Le directeur des affaires financières,

sociales et logistiques,
C. LIGEARD



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/11 du 15 décembre 2011, Page 482.

. .

Pour la ministre des solidarités
et de la cohésion sociale et par délégation :

Le directeur de la sécurité sociale,
D. LIBAULT


		2011-12-15T14:12:48+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




